

Årsredovisning
för
Norden Entreprenad AB
556897-6244

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Ros, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Norden Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Norden Entreprenad ABs verksamhet utgörs till största delen av tjänster inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 412	12 353	16 637	13 345
Resultat efter finansiella poster	-81	781	3 589	-59
Soliditet (%)	4,4	10,4	-19,9	-308,6

Omsättningen har minskat >30% då uppdragen styrs av utbudet som har minskat med anledning av det ekonomiska läget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-698 101	786 989	138 888
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		786 989	-786 989	0
Årets resultat			-81 488	-81 488
Belopp vid årets utgång	50 000	88 888	-81 488	57 400

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 887
årets förlust	-81 488
	7 399
disponeras så att i ny räkning överföres	7 399
	7 399

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 412 332	12 352 666
Övriga rörelseintäkter		30 510	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 442 842	12 352 666
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 398 554	-8 514 077
Övriga externa kostnader		-641 625	-1 477 039
Personalkostnader	2	-363 070	-1 412 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-622	-85 077
Övriga rörelsekostnader		-92 641	-73 326
Summa rörelsekostnader		-6 496 512	-11 561 719
Rörelseresultat		-53 670	790 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12 476
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 818	-22 778
Summa finansiella poster		-27 818	-10 302
Resultat efter finansiella poster		-81 488	780 645
Resultat före skatt		-81 488	780 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	6 344
Årets resultat		-81 488	786 989

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	93 263
Summa materiella anläggningstillgångar		0	93 263
Summa anläggningstillgångar		0	93 263
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		866 566	673 923
Övriga fordringar		300 890	424 616
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 197	43 775
Summa kortfristiga fordringar		1 277 653	1 142 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 651	103 694
Summa kassa och bank		26 651	103 694
Summa omsättningstillgångar		1 304 304	1 246 008
SUMMA TILLGÅNGAR		1 304 304	1 339 271

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 887	-698 101
Årets resultat		-81 488	786 989
Summa fritt eget kapital		7 400	88 887
Summa eget kapital		57 400	138 887
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		745 806	457 996
Skatteskulder		0	99 605
Övriga skulder		471 098	642 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 246 904	1 200 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 304 304	1 339 271

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	319 050	899 800
Inköp	0	180 000
Försäljningar/utrangeringar	-187 050	-760 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 000	319 050
Ingående avskrivningar	-225 787	-769 142
Försäljningar/utrangeringar	94 409	628 432
Årets avskrivningar	-622	-85 077
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 000	-225 787
Utgående redovisat värde	0	93 263

Nacka 2025-06-26

Kent Ros

Kent Ros

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Finnhammars Revisionsbyrå AB

Erika Larsdotter Hed

Erika Larsdotter Hed

Auktoriserad revisor
